
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З
по основной деятельности 

от 24.11.2015 г. Североморск № 62

О сроках представления годовой 
отчетности об исполнении бюджетов главных 
распорядителей средств бюджета, сводной 
бухгалтерской отчетности бюджетных и 
автономных учреждений за 2015 год, 
месячной и квартальной отчетности в 2016 
году.

В соответствии с Приказами Министерства финансов Российской Федерации 
от 28.12.2010 № 191 н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и 
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011 № 33 н «Об 
утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, 
квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) 
бюджетных и автономных учреждений», в соответствии со ст. 66, 67 Решения 
Совета депутатов от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения «О 
бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск», 
Положением об Управлении финансов администрации ЗАТО г. Североморск, 
утвержденным Решением Совета депутатов от 06.05.2008 г. № 385 руководствуясь 
положениями Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском 
учете» приказываю:

1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении
бюджетов главных распорядителей средств бюджета ЗАТО 
г. Североморск, сводной годовой бухгалтерской отчетности 

бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия 
учредителя которых выполняют главные распорядители средств 
бюджета ЗАТО г. Североморск за 2015 год в электронном и печатном 
виде, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Установить сроки представления в 2016 году:
- месячной и квартальной отчетности главными распорядителями 
средств бюджета ЗАТО г. Североморск -  8 число месяца, 
следующего за отчетным;

квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и 
автономных учреждений, функции и полномочия учредителей 
которых выполняют главные распорядители средств бюджета ЗАТО 
г. Североморск -  15 числа месяца, следующего за отчетным.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов /'''77 \
администрации ЗАТО г. Североморск 4 Р. Ф. Носова



Приложение № 1 
к приказу 

Управления финансов 
администрации ЗАТО 

г. Североморск 
от 24.11.2015 г. № 62

Сроки представления годовой отчетности за 2015 год.

№
пп.

Наименование учреждения Дата представления 
бюджетной отчетности 
(казенные учреждения)

Дата представления 
сводной 

бухгалтерской 
отчетности 

(бюджетные и 
автономные 
учреждения)

1. Администрация ЗАТО 
г. Североморск

26.01.2016 27.01.2016

2. Комитет имущественных 
отношений администрации 
ЗАТО г. Североморск

25.01.2016

3. Управление финансов 
администрации ЗАТО 
г. Североморск

25.01.2016

4. Управление образования 
администрации ЗАТО 
г. Североморск

26.01.2016 27.01.2016

5. Управление культуры и 
международных связей 
администрации ЗАТО 
г. Североморск

26.01.2016 27.01.2016

6. Комитет по развитию 
городского хозяйства 
администрации ЗАТО 
г. Североморск

26.01.2016 27.01.2016

7. Совет депутатов ЗАТО 
г. Североморск

25.01.2016

8. Контрольно-счетная палата 
ЗАТО г. Североморск

25.01.2016


